СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20.07.2018 									                    № 10/3

	О внесении изменения в решение
Совета народных депутатов от 28.07.2014 №32/10 «Об утверждении Положения «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования  Березниковское сельское поселение».

	В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 10.06.2010 № 64 "Об утверждении СанПиН 2.1.2.2645-10", руководствуясь Уставом муниципального образования Березниковское, требованием Собинской межрайонной прокуратуры,  Совет народных депутатов решил:

        1. Внести изменение в пункт 3.8. Положения «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования  Березниковское сельское поселение», утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образование Березниковское сельское поселение от 28.07.2014 №32/10 (далее Положения):
Абзац 1 пункта  3.8. раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:
- хранение ТБО в контейнерах, установленных на контейнерных площадках с твердым покрытием: бетон либо щебеночное покрытие и трехсторонним ограждением, складирование крупногабаритного мусора – в надлежащем порядке в отведенных местах;
	2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава МО Березниковское                                                    Л.Я. Мардоянц